Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício deSE

.  . R PERÍODO^^j^íQÜ
PRFRinFNTF^Me^y^Xnr->cL^,
1°SECRETÁRIO:

.VICE-PRESIDENTE

. 2° SECRETÁRIO:

• llLÍHolíCL,
Ix^

ASSUNTO:■çk. kCW. ^ÍLr^ R

HISTÓRICO:

(T^lXfAáj^
r—n—r7"7ir"6——

CL .

(^S'lo31is}

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Sociai
I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / /

1® DISCUSSÃO: /

2® DISCUSSÃO: ,^-S / /c^\^
APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃO2 UNANIMID,

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE ViSTA:

Ver:.

, Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÀO

ku

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRQ DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO;

PROTOCOLO GERaL:

NÚMERO PRÓPRIO: ^
DATA PROTOCOLO: QQJJV

CONCEDE A COMENDA "VERLY BASILIO DE

SOUZA" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 207/2009 - a comenda "VERLY
BASÍLIO DE SOUZA" ao Sr. THIAGO VITTORAZZI FASOLO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2018.

Antônio Geraldo Almeida Costa

Vereador - PR
APROVADO

UNANIMIDADE

Q APSÍÉNÇÂOPo il:

\SESSÃO ^S1j9bM

PRESIDENTE,

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

I  I

///O CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

' W

i%% ̂  íui v.if :^ %Sê€i ri ti \ t à ^ K\ %
mtÂ' ^ ^ s . 4 V . . :

í-k. ' j. ^ ^ ^

11 \ ** N K M ^ «>«

I
ESèíI'?^ • ^

.f. ^mmmâ

*%";V

^Él!6R|Sítf*9W*

BEESÊSSI

-v^-

lasaíaâ^te

•*-TSÇ-jje -

H

W

i
*

!f «

W ia■i

íM
n mxm.

Feliz a nação cujo Deus é o Senhor

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemírim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br